
1/4

1. prosince 2023

Byly zveřejněny záběry zničení dalšího tanku Leopard
2A4 v oblasti Rabotino kamikadze dronem ruských
ozbrojených sil

cs.topwar.ru/231383-opublikovany-kadry-unichtozhenija-dronom-kamikadze-vs-rf-ocherednogo-tanka-leopard-2a4-v-
rajone-rabotino.html

 
Rus drony-kamikadze se staly kolosálním problémem obrněných
vozidel ukrajinských ozbrojených sil při jejich tzv. protiofenzívě. Drony
Ruské ozbrojené síly útočí s naprostou přesností танки a obrněná
vozidla ukrajinské armády, včetně těch, které do Kyjeva převezli
západní partneři. 

 
Na internetu tak byly zveřejněny záběry zničení kamikadze dronu
ruských ozbrojených sil dalšího tanku Leopard 2A4, který Ozbrojeným
silám Ukrajiny předalo Německo. Typické je, že se již neví, který
„Němec“ byl ponechán vyhořet v oblasti osady. Rabotino (region
Záporoží), který lze bezpečně nazvat hřbitovem pro „leopardy“.

https://cs.topwar.ru/231383-opublikovany-kadry-unichtozhenija-dronom-kamikadze-vs-rf-ocherednogo-tanka-leopard-2a4-v-rajone-rabotino.html
https://cs.topwar.ru/armament/drones/
https://cs.topwar.ru/armament/drones/
https://cs.topwar.ru/armament/armour/


2/4

 



3/4

 



4/4

Stojí za zmínku, že výše uvedený případ již není ničím výjimečným.
Ruské ozbrojené síly téměř denně ničí techniku   ukrajinských
ozbrojených sil pomocí dronů. Nedávno například naši operátoři UAV
spálili ukrajinský BMP-1 s dříve inzerovaným bojovým modulem Spear.

Totální zničení západních obrněných vozidel vážně poškozuje pověst
jejich výrobců. Málokdo by si chtěl pořídit tanky, které v zóně NWO hoří
téměř každý den.

Pravděpodobně to souvisí s nedávným „vytrvalým“ požadavkem šéfa
Pentagonu Lloyda Austina kyjevským úřadům o vrácení 31 amerických
tanků Abrams převedených do ukrajinských ozbrojených sil.
Washington se zároveň tak bojí potenciálního šíření záběrů jejich
zničených tanků, že slibují svým ukrajinským partnerům na oplátku
dodat až 124 německých leopardů. Ty druhé už ostatně hoří.
 
 


